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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Yarış 18 Erkekler, 100m Sırtüstü Açık
4.08.2019 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 55.05 DERYA BÜYÜKUNCU TUR AMERİKA (USA) 22.06.2008
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 56.10 MERT ALİ SATIR RUSYA/KAZAN (RUS) 3.07.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 56.92 BERKE SAKA TUR BURGAS (BUL) 22.06.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 59.10 DERYA BÜYÜKUNCU TUR İSTANBUL 1.12.1990
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 59.10 TUNA TOK TUR İSTANBUL 18.12.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 1:00.04 DERYA BÜYÜKUNCU TUR İSTANBUL 1.07.1989

15 YAŞ 15: 1:07.33  /  16 YAŞ 16: 1:05.71  /  17 YAŞ 17: 1:04.68  /  18 YAŞ 18: 1:03.94  /  19+ YAŞ 19 +: 1:02.13
Puanlar: FINA 2019

Sıra YB Time Derece

Açık

1. Metin AYDIN 95 Fenerbahçe Spor Kulübü 55.27 825 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Berk ÖZKUL 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 56.20 785 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Doruk TEKİN 94 Galatasaray Spor Kulübü 57.03 751 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Mert Ali SATIR 01 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneğ 57.67 726 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Ege BAŞER 97 Enka Spor Kulübü 57.77 723 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Berke SAKA 03 Galatasaray Spor Kulübü 58.01 714 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Melikşah DÜĞEN 02 TED Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 58.66 690 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Kaan KILINÇ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 58.73 688 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Halil Boran HASAY 01 Galatasaray Spor Kulübü 58.88 682 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Ilya ATASAY 99 Fenerbahçe Spor Kulübü 59.00 678 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Remzi Bedirhan TAMER 01 Istanbul Avrasya Spor Kulübü 59.40 665 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Ismail Efe YALÇINKAYA 02 Fmv ışık Spor Kulübü 59.61 658 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Muammer Baran EFENDİOĞLU 03 Kınalıada Su Sporları Kulübü 59.63 657 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Atilla KAVILI 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:00.37 633 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Mehmet Kaan NALÇACI 03 Aykon Spor Kulübü 1:00.45 631 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Berke BURAN 03 Fmv ışık Spor Kulübü 1:00.63 625 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Sanberk Yiğit OKTAR 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:00.82 619 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Taylan Özgür ERCAN 02 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.90 617 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Mehmet Kaan ÖZÇELİK 01 Enka Spor Kulübü 1:01.63 595 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Yarış 18, Erkekler, 100m Sırtüstü, Prelim, Açık

Sıra YB Time Derece

20. Ulaş Deniz ÇAKIR 02 Galatasaray Spor Kulübü 1:01.72 592 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Kerem KARDEŞ 03 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 1:01.80 590 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Berat ÇOMAK 04 Tekirdağ Gençlik Hizmetleri Ve Spor Derneği1:01.84 589 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Eren GEDİK 97 Su Iyesi Spor Kulübü 1:01.98 585 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Yaşar SAKAR 03 Adana Özgür Kulaçlar Spor Kulübü 1:02.72 564 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Doğukan Arsen TOMBUL 04 Enka Spor Kulübü 1:02.79 563 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Gökhan GÜNLEMEÇ 00 Enka Spor Kulübü 1:02.85 561 R
27. Ismail Efe ABİ 04 Ortakçı Spor Kulübü 1:03.02 556

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Mehmethan GÖR 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:03.26 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Furkan Çağrı KİBAR 00 Ferdi 1:03.32 549
30. Mert BAYEZİT 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:03.49 544

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Emre ERSOY 04 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:03.58 542
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Can ÇETİNKAYA 03 Trabzon Yüzme Spor Kulübü Derneği 1:03.85 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Konuralp ERGÜVEN 04 Enka Spor Kulübü 1:04.26 525
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Özay Tuna DEMİRTAŞ 04 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.73 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Bilgehan YAHŞİ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.77 489
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Eyüp Kaan BEKTAŞ 04 Trabzon Yüzme Spor Kulübü Derneği 1:05.78 489
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

37. Kerim Alper KABO 03 Fmv ışık Spor Kulübü 1:05.80 489
38. Barış ŞAHİN 04 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 1:06.17 481

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

39. Gökay AKIN 03 Karesi Gençlik Spor Kulübü 1:06.19 480
40. Hüseyin Mert GÜNAY 04 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 1:07.47 453
41. Tarkan YAMAN 04 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 1:07.53 452
42. Sinan ŞEN 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:08.40 435
43. Ali USLU 04 Imer Gsk 1:09.10 422

15 - 16 yaşları arası

1. Berke SAKA 03 Galatasaray Spor Kulübü 58.01 714 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Muammer Baran EFENDİOĞLU 03 Kınalıada Su Sporları Kulübü 59.63 657 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Mehmet Kaan NALÇACI 03 Aykon Spor Kulübü 1:00.45 631 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Yarış 18, Erkekler, 100m Sırtüstü, Prelim, 15 - 16 yaşları arası

Sıra YB Time Derece

4. Berke BURAN 03 Fmv ışık Spor Kulübü 1:00.63 625 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Sanberk Yiğit OKTAR 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:00.82 619 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Kerem KARDEŞ 03 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü 1:01.80 590 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Berat ÇOMAK 04 Tekirdağ Gençlik Hizmetleri Ve Spor Derneği1:01.84 589 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Yaşar SAKAR 03 Adana Özgür Kulaçlar Spor Kulübü 1:02.72 564 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Doğukan Arsen TOMBUL 04 Enka Spor Kulübü 1:02.79 563 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Ismail Efe ABİ 04 Ortakçı Spor Kulübü 1:03.02 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Mehmethan GÖR 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:03.26 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Emre ERSOY 04 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:03.58 542
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Can ÇETİNKAYA 03 Trabzon Yüzme Spor Kulübü Derneği 1:03.85 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Konuralp ERGÜVEN 04 Enka Spor Kulübü 1:04.26 525
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Özay Tuna DEMİRTAŞ 04 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.73 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Bilgehan YAHŞİ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.77 489
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Eyüp Kaan BEKTAŞ 04 Trabzon Yüzme Spor Kulübü Derneği 1:05.78 489
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Kerim Alper KABO 03 Fmv ışık Spor Kulübü 1:05.80 489
19. Barış ŞAHİN 04 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 1:06.17 481

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Gökay AKIN 03 Karesi Gençlik Spor Kulübü 1:06.19 480
21. Hüseyin Mert GÜNAY 04 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 1:07.47 453
22. Tarkan YAMAN 04 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 1:07.53 452
23. Sinan ŞEN 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:08.40 435
24. Ali USLU 04 Imer Gsk 1:09.10 422


